


SSK 1: Bestenermittlung Ord.gewehr 300m 2015
25.04.2015     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel LP 1.58

Ordonnanzgewehr 300m Herrenklasse Seite: 1

Stand: 26.04.2015 20:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Wolf, Stephan  001... SV Schneckengrün e.V. 83 63 72 66 284

2 2 Eichholz, Jörg  001... SV Schneckengrün e.V. 79 59 68 62 268

3 16 Leheis, Bernd  001... SV Schneckengrün e.V. 72 58 66 61 257

4 9 Wimmer, Joachim  001... SG Auerbach/V. e.V. 69 55 62 59 245

5 13 Seiferth, Stefan  001... Western-Club Falkenstein e.V. 73 53 62 56 244

6 7 Kremtz, Wolfgang  001... SV Treffer Plauen e.V. 58 45 51 47 201

7 18 Leucht, Friedrich  001... PSG Falkenstein 1763 e.V. 48 52 38 55 193

8 11 Schubert, Uwe  001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 48 46 45 43 182

9 19 Schankin, Holger  001... PSG Falkenstein 1763 e.V. 46 49 47 36 178
10 8 Lange, Dieter  001... 1. SV Reichenbach e.V. 38 42 37 45 162
11 6 Müller, Herbert  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 49 33 41 38 161
12 5 Richter, Bernd  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 43 34 37 31 145
13 17 Hendel, Andre  001... PSG Falkenstein 1763 e.V. 48 35 31 27 141
14 10 Fritzsche, Gerd  001... Freie Vogtlandsch. Weidagr... 38 35 28 36 137
15 14 Wagner, Andy  001... Western-Club Falkenstein e.V. 45 25 34 28 132
16 12 Schaarschmidt, Wolfgang  001... SV Rothenkirchen 1990 e.V. 33 36 32 22 123
17 3 Helbig, Horst  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 38 25 31 23 117
18 4 Helbig, Frank  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 35 20 27 24 106
19 1 Eichler, Roland  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 23 12 17 11 63
20 20 Hermle, Dieter  001... SG Lengenfeld 1708 e.V. 5 3 3 0 11



SSK 1: Bestenermittlung Ord.gewehr 300m 2015
25.04.2015     in Schneckengrün DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft LP 1.58

Ordonnanzgewehr 300m Herrenklasse Seite: 1

Stand: 26.04.2015 20:37 Uhr Gesamt

1  001066 SV Schneckengrün e.V. 809 Ringen

2 Eichholz, Jörg 268
16 Leheis, Bernd 257
15 Wolf, Stephan 284

2  001026 PSG Falkenstein 1763 e.V. 512 Ringen

17 Hendel, Andre 141
18 Leucht, Friedrich 193
19 Schankin, Holger 178

3  001071 SG Lengenfeld 1708 e.V. 317 Ringen

20 Hermle, Dieter 11
6 Müller, Herbert 161
5 Richter, Bernd 145

4  001071 SG Lengenfeld 1708 e.V. 286 Ringen

1 Eichler, Roland 63
4 Helbig, Frank 106
3 Helbig, Horst 117


